
 

 

zveme Vás do našich konferenčních prostor v Chrudimi – Píšťovech 
na semináře 

 

6. května 2008 
Právní předpisy v oblasti odpadového hospodářství – aktuální stav 

 

3. června 2008 
Právní předpisy v oblasti vodního hospodářství – aktuální stav 

 
Přednáší JUDr. Ing. Emil Rudolf, MŽP OVSS Hradec Králové 

 
Seminář  Právní  předpisy  v oblasti  odpadového  hospodářství  –  aktuální  stav  bude  zaměřen 
především na výklad zákona č. 34/2008 Sb., kterým se mění zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zákon řeší povinnosti fyzických či právnických osob 
při přepravě odpadů, vč. přeshraniční přepravy, pojištění a finanční záruky. 

 
Základní pilíře semináře 

 zákon č. 34/2008 Sb. 
 očekávané změny v legislativě týkající se odpadového hospodářství 
 seznámení  s plánovanou novelou,  která  si  klade  za  cíl usnadnit  třídění odpadu  a  ekonomicky 

zvýhodnit recyklaci před spalováním či skladováním 
o třídění odpadů ‐ povinnost obce umožnit  třídit základní druhotné suroviny  jako  je papír, 

plast, sklo, nápojové kartony a biologicky rozložitelný odpad 
o provoz  skládek  –  zpřísněné  požadavky  na  provoz  skládek,  zvýšené  pravomoci  krajských 

úřadů, přerozdělení výnosů z poplatků mezi obce a kraje 
 

Seminář Právní předpisy v oblasti vodního hospodářství – aktuální stav si klade za cíl seznámit 
účastníky  s  legislativními  změnami  v oblasti  vodního  hospodářství.  A  to  zejména  s t.č.  projednávanou 
novelou zákona, kterou  se mění zákon  č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů  (vodní 
zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

Novela 

 se zaměřuje na budování protipovodňových opatření, která by měla výrazně snížit negativní dopad 
na ohrožení životů, zdraví a majetku obyvatel 

 poskytne  vhodné  nástroje  k vypořádání  majetkoprávních  vztahů  i  v   problémových  případech 
(vyvlastnění) 

 zavádí institut území chráněných pro akumulaci povrchových vod 
 řeší stavbu poldrů  
 umožní kompenzaci zaplavené zemědělské půdy 

 

 Vzdělávací programy budou předkládány k akreditaci u MV ČR podle zákona č. 312/2002 Sb.,§20 
 

- průběžné vzdělávání 
- průběžné vzdělávání vedoucích úředníků 

Účastníkům semináře bude vydáno osvědčení o absolvování semináře s celostátní platností. 
 



ORGANIZAČNÍ POKYNY 
MÍSTO A DATUM KONÁNÍ: 

konferenční prostory VZ Ekomonitor, spol. s r.o., Píšťovy 820, Chrudim 
úterý  6. 5. 2008  
úterý  3. 6. 2008 
8:00 ‐ 9:00 hod.  registrace, 
odborný program  9:00 ‐ 15:00 hod. 
 
Vyplněnou přihlášku zašlete laskavě  

do 2. 5. 2008
na seminář Právní předpisy v oblasti odpadového hospodářství – aktuální stav 

do 30. 5. 2008
na seminář Právní předpisy v oblasti vodního hospodářství – aktuální stav 

 
na  adresu  Vodní  zdroje  Ekomonitor    spol.  s  r.o.,  Píšťovy  820,  537  01  Chrudim  fax:  469682310, 
havlova@ekomonitor.cz
 
Pracovníkům  veřejné  správy  nabízíme  účast  ZDARMA.  Přednostně  jsou  přijímány  přihlášky 
pracovníků z kraje Pardubického, Královéhradeckého a Vysočiny. Vložné pro ostatní účastníky – viz 
tabulka. 

 

Seminář 

 

Termín konání  Var. symbol  Odeslat do  Vložné vč. DPH (19%) 

ODPADY  6. května 2008  080506  2. 5. 2008 1500 Kč 

VODA  3. června 2008  080603 30. 5. 2008 1500 Kč 

Účast na akci nepotvrzujeme, zprávu Vám zašleme pouze v případě, že Vaši přihlášku nebudeme moci akceptovat. 
Potvrzením této přihlášky jsou podmínky závazné pro organizátora, vysílající organizaci i účastníka. 
. 
Vložné  poukažte  na  účet  č.  19‐5234530277/0100  u  KB  Chrudim,  var.  symbol  (dle  tabulky  výše)  nebo  uhraďte 
v hotovosti u registrace. Naše IČO: 15053695, DIČ: CZ15053695, spis. značka v obchod. rejstříku C 1036  u rejstříkového 
soudu v Hradci Králové.  
 
Daňový doklad obdrží účastníci na  základě  řádně  vyplněné přihlášky u  registrace nebo na  vyžádání Vám  jej 
zašleme poštou.  
Stornovat lze odeslanou přihlášku pouze písemně, a to tak, aby bylo storno organizátorům doručeno do 2. 5. 
2008 pro seminář Právní předpisy v oblasti odpadového hospodářství – aktuální stav a do 30. 5. 2008 pro 
seminář Právní předpisy v oblasti vodního hospodářství – aktuální stav. 
 
JAK NÁS NAJDETE: z Chrudimi směr Žďár nad Sázavou, při výjezdu z města první odbočovací pruh vlevo, kolem firmy 
ERA‐PACK dozadu a dále přes  železniční přejezd k firmě VZ Ekomonitor. Pro účastníky, kteří přijedou hromadnou 
dopravou do Chrudimi, bude zajištěn odvoz z nádraží do sídla firmy VZ Ekomonitor. Pokud budete požadovat tuto 
službu, uveďte to laskavě v přihlášce.  

 Informace k pořádaným seminářům: 
 

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., 
Píšťovy 820, 537 01  Chrudim III 
tel. 469 318 422, fax 469 682 310 

mobil: 725 559 928 
 

 e‐mail: havlova@ekomonitor.cz 
www.ekomonitor.cz  

 

mailto:havlova@ekomonitor.cz


ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Odešlete laskavě do 2. 5. 2008 (30. 5. 2008) na adresu: 
 

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 
Píšťovy 820, 537 01 Chrudim, fax 469 682 310 

e‐mail: havlova@ekomonitor.cz
 

Jméno, příjmení   

Adresa plátce  

(firmy) 

 

 

 

Číslo účtu plátce   

DIČ (IČO)    

Telefon   

Fax   

E‐mail   

Vyplněním přihlášky souhlasím se zasíláním elektronické nabídky seminářů a konferencí společnosti VZ  Ekomonitor 
Chrudim. 

Přihlašuji se k účasti na semináři 
 

………………………………………………………………….. 
 

    poukazuji  vložné na ú. č. 19‐5234530277/0100 KB Chrudim  (var. symbol…………………….) 
 

 vložné uhradím v hotovosti na místě 
 

 pracovník veřejné správy (bez úhrady vložného) 

Nehodící se prosím škrtněte! 

Seminář 

 

Termín konání  Var. symbol  Odeslat do  Vložné vč. DPH (19%) 

ODPADY  6. května 2008  080506  2. 5. 2008 1500 Kč 

VODA  3. června 2008  080603 30. 5. 2008 1500 Kč 

ANO 
v ……………………...    hod. 

Žádám  o  dopravu  z Chrudimi  do  areálu  firmy  
Ekomonitor. 

NE

Datum, razítko, podpis 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:havlova@ekomonitor.cz

